

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Løgager Minkfarm A/S

Løgagervej 42, 6973 Ørnholm

CVR-nr.: 31 34 68 27

Årsrapport for perioden 2. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31 / 8 2020.

Jørgen Skovgaard, dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|---------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 – 6 |
| Ledelsesberetning m.v. | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 2. april 2019 - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 – 11 |
| Noter | 12 – 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 – 18 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løgager Minkfarm A/S
Løgagervej 42
6973 Ørnholm
CVR-nr.: 31 34 68 27
Stiftelsesdato: 28. marts 2008
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Johannes Leonhard Enevoldsen Formand
Akvile Kuzmickiene
Jørgen Skovgaard
John Agerbo
Jens Jørgen Birch

Direktion

Jørgen Skovgaard
John Agerbo

Pengeinstitut

Jyske Bank, Holstebro

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er minkavl og produktion af minkskind.

Usædvanlige forhold

I år er der rettet en uvæsentlig fejl over resultatopgørelsen, der andrager t.DKK 416.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| Noter | 2019 | 2018/19 |
|--|-------------------|--------------------|
| Bruttotab | -105.031 | -3.525.774 |
| 1 Personaleomkostninger | 19.959 | -1.061.205 |
| 2 Af- og nedskrivninger | -1.359.739 | -14.106.564 |
| Driftsresultat før finansielle poster | -1.444.811 | -18.693.543 |
| Finansielle indtægter | 2.781 | 2.739 |
| 3 Finansielle omkostninger | -988.148 | -1.639.652 |
| Årets resultat før skat | -2.430.178 | -20.330.456 |
| Skat af årets resultat | -223.124 | 658.562 |
| Årets resultat | -2.653.302 | -19.671.894 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -2.653.302 | -19.671.894 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.653.302 | -19.671.894 |

| Noter | Balance | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2019 | 1/4 2019 |
| Ejendomme | 20.350.000 | 20.350.000 |
| Bygninger | 21.969.807 | 22.707.859 |
| Driftsmateriel og inventar | 3.588.423 | 4.350.110 |
| Biologiske aktiver | 11.200 | 8.000 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | 29.599 | 28.136 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>45.949.029</u> | <u>47.444.105</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.088.422 | 4.087.522 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.088.422</u> | <u>4.087.522</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>50.037.451</u> | <u>51.531.627</u> |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 256.620 | 10.918.080 |
| Besætning | 0 | 1.800 |
| Varebeholdninger i alt | <u>256.620</u> | <u>10.919.880</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 446.738 | 2.471.725 |
| Andre tilgodehavender | 131.039 | 1.958.212 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.280 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 111.562 |
| Tilgodehavender i alt | <u>585.057</u> | <u>4.541.499</u> |
| Likvide beholdninger | <u>561.651</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.403.328</u> | <u>15.461.379</u> |
| Aktiver i alt | <u>51.440.779</u> | <u>66.993.006</u> |

| Noter | Balance | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2019 | 1/4 2019 |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning | 22.919 | 22.919 |
| Overført resultat | 10.732.611 | 2.527.345 |
| 4 Egenkapital i alt | 11.255.530 | 3.050.264 |
| Gæld til kreditinstitutter | 29.163.236 | 30.233.258 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 8.000.000 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 29.163.236 | 38.233.258 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.405.506 | 1.455.253 |
| Gæld til kreditinstitutter | 8.055.475 | 12.175.959 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 217.192 | 205.457 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 773.575 | 2.513.680 |
| Anden gæld | 570.265 | 9.359.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.022.013 | 25.709.484 |
| Gældsforpligtelser i alt | 40.185.249 | 63.942.742 |
| Passiver i alt | 51.440.779 | 66.993.006 |
| 2 Særlige poster | | |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2019 | 2018/19 |
|---|---------|-----------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og vederlag | -23.310 | 996.498 |
| Pensioner | 0 | 31.157 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.351 | 33.550 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Personaleomkostninger i alt | -19.959 | 1.061.205 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 0 | 3 |
| | <hr/> | <hr/> |

2. Særlige poster

Posten "Af- og nedskrivninger anlægsaktiver" indeholder ekstraordinære nedskrivninger på DKK 12,241 mio. i 2018.

3. Finansielle omkostninger

| | | |
|-------------------------------------|---------|-----------|
| Renteudgifter tilknyttet virksomhed | 0 | 344.351 |
| Andre finansielle omkostninger | 988.148 | 1.295.301 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle omkostninger | 988.148 | 1.639.652 |
| | <hr/> | <hr/> |

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for netto- opskrivning | Overført resultat |
|----------------------|-------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Saldo pr. 1/4 2019 | 500.000 | 22.919 | 2.527.345 |
| Gældskonvertering | | | 10.858.568 |
| Overført resultat | | | -2.653.302 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Saldo pr. 31/12 2019 | 500.000 | 22.919 | 10.732.611 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1/4 2019 | Gæld 31/12 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|--------------------|--------------------|------------------------|
| Prioritetsgæld (kursværdi DKK 30,875 mio.) | 30.233.258 | 30.193.258 | 1.405.506 | 23.167.057 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.000.000 | 0 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 38.233.258 | 30.193.258 | 1.405.506 | 23.167.057 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed John Agerbo Holding ApS for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen udgør på balancedagen DKK 0.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver. Pantsatte aktivers bogførte værdi udgør t.DKK 45.851.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 26.045, der giver pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til Jyske Bank. Pansatte aktivers bogførte værdi udgør t.DKK 45.851.

Herudover er der afgivet virksomhedspant på t.DKK 6.000 til Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter debitorer, driftsmidler, besætning og varelager til bogført værdi t.DKK 355.

Herudover er der afgivet pant i køretøj på t.DKK 600 til Jyske Bank. Pantet omfatter BMW X3, der har en bogført værdi på t.DKK 225.

Jyske Bank har transport i udbetalinger fra København Fur og andelskapital Maabjerg Bioenergy A.M.B.A.
